
UCHWAŁA NR XI/117/2019
RADY GMINY TOMICE

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały przyjmującej Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Tomice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 403 ust. 5 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/60/2015 Rady Gminy Tomice z dnia 2 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Tomice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 6017, 
z 2017 r. poz. 5413 oraz z 2018 r. poz. 5471) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 3 pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) w przypadku zakupu i montażu kotła na węgiel – brak możliwości podłączenia lub brak uzasadnienia 
ekonomicznego podłączenia do sieci dystrybucji gazu.”;

2) w § 8:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ostateczna wysokość udzielonej dotacji będzie ustalana na podstawie faktycznie poniesionych 
kosztów kwalifikowanych, szczegółowo określonych w § 6 ust. 2 Programu.”.

3) w  § 10 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) przedkłada oświadczenie o dokonaniu analizy możliwości przyłączenia do sieci dystrybucji gazu 
(wyłącznie w przypadku zakupu i montażu kotła na węgiel).”;

4) w § 12 ust. 2 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) termin zakończenia realizacji zadania.”;

5) w § 14 ust. 1 skreśla się wyrazy: „jednak nie później niż do dnia 31 października danego roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Adamik

Id: 46F6D74C-05F4-449D-9C83-9B96C9969414. Podpisany Strona 1




